
[1] 
 

 

             

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
e-mail: pikou@tanagra.gr              

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 9
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (έκτακτης) ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,  

ΕΤΟΥΣ 2024 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 9
η
 

(έκτακτη) συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής για το έτος 2024, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 17
η
 του μηνός Απριλίου του έτους 2024, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 11.45. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 
  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

87/2024 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης 

για την απ’ ευθείας 

ανάθεση εντολής σε 

δικηγόρο υποστήριξης 

των συμφερόντων του 

δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Θηβών 

κατά τη συζήτηση του από 

16/04/2024 αιτήματος 

προσωρινής διαταγής και 

αναστολής εκτέλεσης του 

με αριθ. πρωτ. 6370/10-04-

2024 εγγράφου του 

Τμήματος Περιβάλλοντος 

& Πολιτικής Προστασίας 

του Δήμου Τανάγρας, 

καθώς και να παραστεί 

και να καταθέσει 

σημείωμα κατά τη 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία: 

(με τέσσερις ψήφους υπέρ και δύο ψήφους κατά) 

 

1. Αναθέτει στο δικηγόρο κ. ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 

συλλόγου Θηβών, την εντολή: 

  Εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, κατά τη 

συζήτηση της από 16/04/2024 αίτησης αναστολής 

εκτέλεσης – προσωρινής διαταγής που κατέθεσε η 

κα Κασελίμη Ευαγγελία του Χρήστου ενώπιον 

του Μονομελούς Πρωτοδικείου Θηβών, την 19η 

Απριλίου 2024 και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή 

δικάσιμο. 

 Σύνταξης και κατάθεσης σημειώματος και 

παράστασης κατά τη συζήτηση της από 

16/04/2024 (Αρ. 75Ασφ/2024) αίτησης 

ασφαλιστικών μέτρων, που κατέθεσε η κα 

Κασελίμη Ευαγγελία του Χρήστου, ενώπιον του 

Μονομελούς Πρωτοδικείου Θηβών, όποτε αυτή 

οριστεί 

mailto:pikou@tanagra.gr


[2] 
 

συζήτηση της από 

16/04/2024 αίτησης 

ασφαλιστικών μέτρων που 

κατέθεσε η κα Κασελίμη 

Ευαγγελία του Χρήστου, 

όταν αυτή οριστεί». 

 

2. Η συνολική αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω 

υπηρεσίας θα ανέλθει στο ποσό των 315,00 € 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) και θα βαρύνει τον  

Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 

έτους 2024.  

Το ποσό των 315,00 € αναλύεται ως εξής: α) το ποσό 

των 79,00 € αφορά στην υποστήριξη των 

συμφερόντων του δήμου ενώπιον του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Θηβών την 19
η
 Απριλίου 2024 κατά 

τη συζήτηση της από 16/04/2024 αίτησης αναστολής 

εκτέλεσης – προσωρινής διαταγής που κατέθεσε η κα 

Κασελίμη Ευαγγελία του Χρήστου και β) το ποσό 

236,00 € αφορά στη σύνταξη και κατάθεση 

σημειώματος και παράστασης κατά τη συζήτηση της 

από 16/04/2024 (Αρ. 75Ασφ/2024) αίτησης 

ασφαλιστικών μέτρων, που κατέθεσε η κα Κασελίμη 

Ευαγγελία του Χρήστου, ενώπιον του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Θηβών, όποτε αυτή οριστεί. 

3. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 

του δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του 

ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

Μειοψήφισαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ. Νικόλαος 

Παπαϊωάννου και κ. Σαμουρέλης Χρήστος. 

 

           

Η πρακτικογράφος 

                                                                           

  Πίκου Ευαγγελία  


		2024-04-18T11:33:33+0300
	InDigital S.A.




